
 
 

 
 

МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  
РІШЕННЯ 

Від  21 грудня 2017 року                                                                  № 982 

 

Про затвердження Положення про  
електронні петиції в Скалатській міській раді 
 

    Керуючись Законом України «Про звернення громадян», Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення прав членів 
територіальної громади Скалатської міської ради на участь у самоврядуванні,  
Скалатська міська рада -    

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про електронні петиції Скалатської міської ради 
згідно додатку 1.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, 
депутатської діяльності, регламенту та етики, та комісію міської ради з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку.  

 

 
Міський голова                                                               П.В.  Савончак 


